MEHIO
24 anBapsa 2023r.

LUKONbHOE 1-4

YTBepxaaio

AUpekTop

1 r. MNMolexoHbe
B. PymsiHuesa/

HanmeHoBaHue 6nroga

Ne
peu.

Bbixop,

LleHa,

Xumuyeckui coctas

pyo6.

Benku, r

Xupbl, r

YrneBogsl, r

TUYecKas
LleHHOCTh,

OHepre-

KKan

3

aBTpak

KALLA TPEYHEBASA PACCHINMYATAS
Macno cnaako-CrmBoYHOE HecomneHoe, Kpyna
rpeyHeBas sapuua, BoAa NUTLeBas, conb
nofupoBaHHas

171

180

29,11

4,9

4,6

13.1

82

BUTOYKN N3 MACA MTULbI C
noanveou

Kypbl noTpowl. 1 kaTeropuu, nyk
penyarkliit,6aToH HapesHoii NWeH.MyKa BbICLL.
COPT 060r. MUKPOHYTPUEHTaMY, Boaa nuTLeBas,
Macno nogconHeyHoe paguHMpoBaHoe

268

90

37,26

13.2

8.3

126

XNEB PXXAHOW

xneb pxaHo-nweHnYHbIi o6or.
MUKPOHYTpUeHTamMu

60

2,73

0,5

254

122

KWUCETb

Kucenb (KOHUEeHTPaT) Ha NNOA0BbLIX IKCTP.,
caxap necok, TMMOHHas KMCoTa, Boja

411

200

5,90

0,1

0,1

26

130

WUtoro

530

75,00

18

18,4

72.8

460

O6ep

CYN KAPTO®ENBLHbLIN C
MACHbBIMW ®PUKALENBKAMM

rossguHa 6/k, kapTochens, MopKoss, nyk
penuarbiit, TomaTHas nacra, Mmacno

CNaAKo-CNBOYHOE HECONEHOo., TaBPOBLIil NKCT,

BOAA NUThLEBAs

104

200

7,97

2,7

42

55

140

PUC OTBAPHOWM

Kpyna pucoBsas, Macno cnagko-cnmsouHoe
HECONeHoe, conb  oAUpoBaHHas

325

200

19,56

8,5

115

PbIBA MPUNYLWEHHASA

peiba mMuHTalt dune, macno cnajKo-cnneoYHoe
Heconexoe, conk iioguposaHHas

257

90

38,88

12,3

155

XNEB PXXAHON

xne6 pxaHo-nweHnYHbIN o6or.
MUKPOHYTPUEHTaMU

60

2,73

0,5

254

122

HAMWTOK 13 U3IOMA

BUHOTPaA cylueHbli (M3tom), caxap necok, soga
nuTbeBasn

388

200

5,86

0,3

0,1

41,5

138

Wtoro

750

75,00

23

23,4

93,2

670

Bcero

1280

150,00

41

41.8

166

1130

MegunumHckas cecTtpa

3aB. npoussoacTEOM (wed-nosap)

Bonbluakosa H.B.

Mengepnesa C.M. AcTacbeBa E.I.



MEHIO

24 aHBaps 2023r.

LUKONBbHOE 5-11

 YTBepxnaio

AnpekTop

r;ﬂomeXOHbe
.B: PymsHuesa/

HaumeHoBaHue o6niopa

Ne
peu.

Bbixog

LieHa,

py®6.

XuMuyeckuii coctar

OHepre-
TUYeckas

Benku, r

Xupbl, r

YrneBogwl, r

LeHHOCTb,
KKan

3aBTpak

KALLA TPEYHEBAS PACCBIMYATASA
MAcno cnapko-CnuBoYHOe HeconeHoe, kpyna
TPeYHeBas afpuya, BoAa NUTLEBAs, Conb
iiogMpoBsaHHas

171

250

30,12

5.1

22.3

109

BUTOYKN 13 MACA NTULbI C
noanneow

Kypbl MOTPOLL. 1 kaTeropuu, nyk
penyarbiit,6aToH HapeaHoi NLIEH.MyKa BbICLU.
COpT 06or. MUKkpoHyTpUEHTamu, BO4a NUTbEBAS,
Macno noaconHeyHoe pacguHuposaHoe

268

100

40,06

10.5

141

13,5

171

XJIEB PXKAHON

xne6 pxaHo-nwernYHbIN obor.
MUKPOHYTpUEHTamMu

60

2,73

0,5

254

122

YA C CAXAPOM

Yait YepHblit Galixoslil, Boga nuTbeBas, caxap
necok

430

185/15

2,09

0,3

0,1

15,2

60

Wtoro

580

75,00

19.8

19.8

76.4

462

Oben

CYN KAPTO®ENBHbIN C
MACHbIMV ©PUKALENLKAMM

roeaguHa 6/k, kaprocens, MOPKOBb, Nyk
penyatblil, TomaTHas nacTa, Macno

CNanko-cnueoyHoe HeconeHoe, NaBpoBbIi TIUCT,

BOoAa nuTbeBas

104

250

8,78

2,9

4,5

118

165

PUC OTBAPHOW

Kpyna pucosas, macno Cnaako-cnmBoYyHoe
HeconeHoe, conb ﬁO,ﬂ,MpOBaHHaﬂ

325

250

21,09

4,6

7,3

22,5

PbIBA MPUNYLLEHHAS

pbiba muHTal dhune, macno CnajKo-CcrimBoYHoe
HeconeHoe, conk fiognposaHHas

257

100

40,31

13,8

13

27

XJNEB PXXAHON

xneb pxaHo-nieHnYHbIN 06or,
MUKPOHYTPUEeHTamu

60

2,73

0,5

254

YA C CAXAPOM 1 JINMOHOM

Yai YepHsblit Gaiixosbiit, Boga nuTbesas, caxap
Necok, NumMoH

431

185/15/7

2,09

0,3

0,1

15,2

62

Wtoro

860

75,00

25,6

254

101,6

673

Bcero

1440

150,00

454

45.2

178

1135

ME,ELVILIVIHCKaH CecTpa

3aB. nponssoacTBOM (wed-noeap)

Bonbliakosa H.B.

Mepeenesa C. M. . AcTadbeBa E.I.



